ノ〈ームハイツ西葛西管理組合 様

建物点検に伴う補修工事（シール補修、クラッ
ク補修、ラッキング交換他）

･1,609,200

御 積見

（内消費税 ･119,200

但し、

工事場所

工事期間

お支払条件

見積有効期限

東京都江戸川区西葛西3-3-13

お打ち合わせの上

工事完了後現金払い

見積書作成後 3 ヶ月

上記の通りお見積致しますので、何卒ご用命賜ります様お願い申し上げます。

この見積書は消費税率を鍬として算出しています。

量
目

2016 年 11 月 4 日
5180030489
1677

干 105-0014
東京都港区芝2-9-10
ダイユウビル2階

株式会社長谷工コミュニティ
東京支店
特定建設業許可 国土交通大臣許可（特－26）第13093号

I I I
⑧

No. 5180030489

名 称 形 状 . 寸 法 単位 数 」主互主 単 価 人斗ム 額 備 考

l 1 3 階 1 3 0 1 号室前開放廊下EXP. J部脆弱部撤去、新規打設（変成シリ
シーノレ補修 コーン） W20ﾗL500

箇所 18,000 18,000 写真No.14

1 階 1 0 1 号室パルコエー床下基礎アーチ、／脆弱部撤去 樹脂モルタル充填補修
lグクラック補修 、 箇所 1 15,000 写真No.89

3 1 階 1 0 1 号室サ シ水切り金物シーノレ補修タイル取合一い部シーリング補修 Wl5
ッ ﾗLl, 840 箇所 3 54,000 写真No.90

1 階 1 1 0 号室開放廊下EXP. J 部手摺再I 既存1点固定→2点固定
固定 式 1 6,000 写真No.92

T階 1 2 0 号室前出入口階段手摺立上りク
5 ラック補修

エポキシ樹脂注入 5穴 箇所 1 20,000 20,000 写真No.94

6 1 階地下ピット点検口仕上げモノレタノレ補修
茄弱部撤去、無収縮モルタルにて補

式 1 40,000 写真No.95
1医

7 外溝敷地北側縁石クラック補修 脆弱部撤去、モルタル補修 箇所 1 12,000 12,000 写真No.1 12

8 外溝敷地東側コンクソート塀欠損補修 研り、モルタル充填・成型 箇所 1 12,000 12,000 写真No.11 3

9 外溝通路縁石クラック補修 脆弱部撤去、モルタノレ補修 箇所 12,000 12, ooo l写真No. 114

10 外溝縁石目地欠損補修 目地モルタル充填 箇所 1 5,000 5,000 写真No. 115

11 外溝敷地南側コンクリート塀クラック補修 研り、モルタル充填・成型 箇所 1 23,000 23,000 写真No.119

屋上ラッキング交換 写真No. 12 6. 127

12 白ラッキング LS,000 本 9 5,600 50,400

13 向上エノレボ ｛固 2 3, s2ol 7,640

14 茶ラッキング L7,000 本 8 4,030 32,240

15 向上コックボックス 基 110, 000 110, 000

16 保温材（グラスウーノレ） 巻 2 13,900 27,800

17 交換工事費 式 1 100,000

長谷工コミュニティ (1677 パームハイツ西葛西建物点検に伴う補修工事（シーノレ補修、クラック補修、ラッキング交換他）頁） 2/5

No. 5180030489

名 称 形 状 . 寸 法 単位 数 量 単 イ面 ／』＼ム 額 備 考

ノレーフパノレコニードレン廻り清掃
写真No.
157. 160. 161. 164. 165

18 1 ドレン廻晴事 雨末菅外れ確認及び接続含 1304、 1101 、 1102 、 11 11 、 901 、 904、 801 、
部屋 13 7,000 91,000

iむ 805 、 815 、 601 、 618 、 50 1 、 522号室

｜雨水管補修 写真No.145. 153. 155

19 塩ビ管 75A 本 1 5,430 5,430

20 伸縮継手 75A セット 2,040 2,040

21 1配管継手類 式 800

22 配管工事費 式 1 40,000

23 塗装補修費 既存類似色 式 1 15,000

雨水桝及び雨水管清掃 写真No.189他

24 j 雨水桝 箇所 45 2,800 126,000

25 雨水管 立1 385 700 269,500

26 U字溝 15 1,400 21,000

27 雑材料消耗品費 式 1 48,000

28 養生及び安全対策費 式 1 35,000

29 廃棄物処理費 式 15,000

30 現場管理費 式 1 100,000

31 運搬交通費 式 42,000

長谷工コミュニティ (1677 パームハイツ西葛西建物点検に伴う補修工事（シール補修、クラック補修、ラッキング交換他）頁） 3/5

No. 5180030489

名 称 形 状 . 寸 法 単位 数 量 単 人斗ム 額 備 考

3持経費 式 1 135,000

33 端数調整 -850

34 小言十 1,490,000

35 消費税（ 8 出） 119,200

合計 1,609,200

長谷工コミュニティ (1 677 パームハイツ西葛西建物点検に伴う補修工事（シール補修、クラック補修、ラッキング交換他）頁） 4/5

見積前提条件 No. 5180030489

内容

i工事に必要な電気・水道・作業場所（関係車両の駐車場含む）は御支給頂きますようお願い致します。

長谷工コミ ュニティ (1677 パームハイツ西葛西 建物点検に伴う補修工事（シール補修、クラック補修、ラッキング交換他）） 頁 5/5

V. 現況及び不具合部分の部位別所見（建築編）

ご提案：

相
一
向

部
位

14

τ五ヨ，：－

目IJ

シール

状況： 破断が見られます。

写

ご提案；機能保全の為進行状況によ｜真
り補修をお勧めします。

評価
今目
安安食 相

一向

ご提案：

相一日
バームハイツ西葛西 5

V . 現況及び不具合部分の部位別所見 （建築編）

ご提案：基材保護の為、進行状況によ
り白錆処理後に塗装をお勧め
します。

部
位

状況： クラックが見られます。

前回

***

写

ご提案；躯体保全の為、進行状況によ｜真
り補修をお勧めします。

評価
今回
＊~買な

1 階 101 号室
部 | 窓・サッシ水切
位

前固
ななな

状況． 錆・シール劣化が見られます。

89

写

ご提案：機能保全の為進行状況によ ｜真
り補修をお勧めします。

評価
今回
女，貨＊

前回

女1公安

90

バームハイツ西葛西 30

V. 現況及び不具合部分の部位別所見 （建築編）

ご提案：機能保全の為、進行状況によ
り補修をお勧めします。

1 階 1 1 0号室前

前回

女＊＊

部｜ 開放廊下
位 | エキスハ．ンションシ’ョイント部

手摺固定ピス
状況： 欠落が見られます。

写

ご提案：機能保全の為 補修をお勧め｜真
します。

評価

ご提案：

今回
＊＊女

現況写真です。
（目視点検による大きな
は見られません）

前回

***

I tームハイツ西葛西 31

V. 現況及び不具合部分の部位別所見 （建築編）
1 階 120寺霊前

部｜ 出入口階段
位｜ 手摺下立上り

状況： 旬、けが見られます。

写

ご提案：躯体保全の為、進行状況によ ｜ 真
り補修をお勧めします。

評価
今目
安＊女 担

問1 階

部 | 地下ピット点検口
位 | 仕上げ引けル

状況： ひび割れが見られます。

ご提案：躯体保全の為、補修をお勧め
します。

評価
今回

***
相一向

現況写真です。
（目視点検による大きな
は見られません）

ご提案：

嗣一向

94

95

I tームハイツ西葛西 32

V . 現況及び不具合部分の部位別所見（建築編）

112

再
部｜ 敷地北側・縁石
位

状況： ひび割れが見られます。

写

ご提案：機能保全の為補修捌め｜真
します。

評価
今田
市町＊＊

前回
1公安＊

113

タ
部 | 敷地東側・コンクリート塀
位

状況： 欠損が見られます。

写

ご提案：1ンクl
より補修をお勧めし！ます。

評価
今回

***
前回

***
タ下

部 | 通路・縁石
位

状況： ひび割れが見られます。

ご提案：機能保全の為、補修をお勧め
します。

評価
今回
女女大

前回

＊＇女＊

写

J¥ ームハイツ西葛西 38

V. 現況及び不具合部分の部位別所見（建築編）

写

再
部 | 縁石・目地壬ル体
位

状況： 欠損が見られます。

ご提案：機能保全の為、補修をお勧め
します。

真

115

評価
今回

***
嗣一向

:iiれ・剥れが見られます。

ご提案安全歩行の為、道近T状況によ
り補修をお勧めし

評価
今回

***
前固

ななな

タ
部
位

駐輪場・床コンクリート

状況： クラックが見られます。

今回
＊申町＊

前回
会食大

バームハイツ西葛西 39

V. 現況及び不具合部分の部位別所見 （建築編）

ご提案；基材保護の為、進行状況によ
り錆処理後に塗装をお勧めし
ます。

前国

交交交

写

再
部 | 敷地南側・コンクリート塀
位

状況 ： クラリが見られます。

ご提案：コンクリート保全の為、進行状況に｜真
より補修をお勧めします。

119

評価
今回

＊＊な 嗣一向

ご提案：

前回
女女女

バームハイツ西葛西 40

（設備編）羽．現況及び不具合部分の部位別所見

ご提案：基材保護の為、進釘状況によ
り錆処理後に塗装呑む勧めし
ます。

現況写真です。
（目視点検による大きな不具
は見られません）

前回

***

前回

***

塔匡
工レヘ·－9ーマシン

今回

***

今回
？な＊＊

評価

ご提案：

部
位

状j兄：

部
位

状況

I ＼ームハイツ西葛西 42

I
K

写

真

126

ご提案．機能保全の為、補修をお勧め
します。

嗣一向

最上階屋上

給水配管・ラッキンゲ

破損が見られます。

今回

セセセ
評価

現．現況及び不具合部分の部位別所見（設備編）
最上階屋よ

部 | 消火栓配管・ラッキンゲ
位

状況： 破損が見られます。

127

写

ご提案：機能保全の為補修をお勧め｜真
します。

評価
今回

***
前回

***

状況；

ご提案：

評価
今回

***
雇
一
糊

百
一
一

一又

昔
位

状況： 現況写真です。
（目視点検による大きな不具
は見られません）

ご提案： 真

129

今目
安1公安

前回

***

I tームハイツ西葛西 43

羽．現況及び不具合部分の部位別所見（設備編）

部
位

157

状況： 泥堆積が見られます。
（他にも見られます）

写

ご提案：機能保全の為、特別清掃をお｜真
勧めします。

評価
今回
＊＊女 開

一
向

状況：

こ会提案：

評価
今固
なな女 相一日

部
位

状況 ： 現況写真です。
（目視点検による大きな不具
は見られません）

ご提案： 真

159

今回

***
畑一向

B品

バームハイツ西葛西 53

VI. 現況及び不具合部分の部位別所見（設備編）
6階 60~号室

部 | ル－Jハ．ルコ二一
位 | 雨水排水ドレン

状況： 泥堆積が見られます。
（他にも見られます）

ご提案：機能保全の為、特別清掃をお｜真
勧めします。

評価
今目
安安＊

前回

***
部
位

状況： 排水不良が見られます。
（他にも見られます）

写

ご提案：機能保全の為、早川修を｜真
お勧めします。

評価
今回
＊申町、k 嗣

一
山

写

160

161

ご提案：基材保護の為、錆・腐食処理
後に早めの塗装をお勧めしま
す。

前回

***

バームハイツ西葛西 54

羽．現況及び不具合部分の部位別所見（設備編）

状況．

ご提案．基材保護の為、進行状況によ
り錆処理後に塗装をお勧めし
ます。

細
一
向

164

5階 501 号室
部 | ルーフハ．ルコニー
位 | 雨水排水ドレン

状況： 排水不良が見られます。

写

ご提案：機能保全の為、早川修を｜真
お勧めします。

評価
今回

***
前回
女女＊

部
位

状況： 泥堆積が見られます。
（他にも見られます）

写

ご提案機能保全の為特別清掃をお｜真
勧めします。

165

評価
今回

***
開一山
I fームハイツ西葛西 55

VI. 現況及び不具合部分の部位別所見（設備編）

部
位

状況． ひび割れが見られます。

写

ご提案：機能保全の為早めの補修を｜真
お勧めします。

評価
今回

***
前回
＊＊女

状j兄：

ご提案：基材保護の為、~腐食処理
後に早めの塗装をお勧めしま
す。

評価
今回

***
部
位

状況： 排水管口がドレンから離れてい
ます。

ご提案：7ス7YJレ卜防水層保毒め為、雨 ｜真
水排水管の横引2延長をご提
案致します。

今回

***
前回
女女＊

145

写

バームハイツ西葛西 49

羽．現況及び不具合部分の部位別所見（設備編）

ご提案：機能保全の為、
します。

評価
今回
＊＇なな

前回

***
11 階 1 10 1 芽室前

部 | 開放廊下・天井
位 | 給水配管ラッキンゲ

状況： 塗装剥れが見られます。
（他にも見られます）

ご提案；基材保護の為、進t到犬況によ
り塗装をお勧めレ在す。

今回

***
間一山

153

す日
）

至
れ
す

号
：

z

－ら
ま

r
r←
問

一頃
品
川

…
…
ー
川
枇
一財
一
般

5

－
一
羽
一不
．1

院
凡
日
妄
冗
ド

1

一議
由

7
E
h凶
s
a司a

部
位
一
肌

写

ご提案：機能保全のみ早めの補修を｜真
お勧めします。

評価
今回
女女＊

前回

***

I ＼ームハイツ西葛西 51

VI. 現況及び不具合部分の部位別所見 （設備編）

ご提案：基材保護の為、進行状況によ
り塗装をお勧めします。

前回

＊＊女

155

9階 901 号室
部 | ルーフハルコニー
位 ｜ 雨水排水管

状況－ 接続不良が見られます。
（他にも見られます）

写

ご提案：機能保全の為、早吋修を｜真
お勧めします。

評価
今回

***
畑一向

ご提案 ；

嗣一向
I tームハイツ西葛西 52

羽． 現況及び不具合部分の部位別所見（設備編）

状j兄：

ご提案：

評価
今目
安女＊

前国

交＊＊

タ

部 | 連結送水管・送水口
位｜ 耐圧試験実施票

状況： 本年耐圧試験有効期限の到来
となります。
（前回耐圧試験：2013年1
11 日）

ご提案：機能保全の為、耐属託験実施
準備をお勧めし吉守。

消防法医より、連結送水管は
設置緩10年を経過したら3年毎
回耐圧試験が義務化されてい
す。

今回
女食女 制一向

189

外構 111 号室前

部 ｜ 通路
位｜ 排水舛

状況： 排水不良が見られます。

写

ご提案：機能保全の為補修をお勧め｜真
します。

()

評価
今回

***
前回
女女＊

パームハイツ西葛西日

-

-'"' －·－・・．．
. -・・・・一

一一 ー.. - , . ' ·：・ー－ ー，.＿＿，＿.＿ιム．ー』一一』.....
旬、

・ モ ~玄子三~て．

一一一一一一
伺···1・•I ・・

1

・
1
4

1(11

M

11

’-
n、

/

’tl'II• 阻~，1

DI

τM，」直...~

国邑＂

ー『一一｛骨ー，＿，...・.,...;I－・噌F伽h立一一一一一＂＂＇＂＂て
ll,岬 睦叫 ，

エテ＂·円h”S雪4守＝
聞広唱

、

I
h
、
、

e

時，··· ·－－ · －
・ －. .

4・

,L:1«11111•.a －•・・ま.... ........ ＿＿匂 醐・・t·・刷・ .･

島咽 ！ムー」ーー］一一ーーー

① ①

① ②